

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

Назначен руководитель Козельского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

Приказом Заместителя Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 05.03.2015г. №93-кт на должность руководителя Козельского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области назначен капитан юстиции БАБАЯНЦ Роман Сергеевич.

Бабаянц Р.С., 1986 года рождения, в 2007 году окончил Российскую правовую академию Министерства юстиции Российской Федерации по специальности «юриспруденция».

С января 2011 года проходит службу в органах Следственного комитета Российской Федерации, замещал должность заместителя руководителя Козельского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области. Ранее, с октября 2008 года по январь 2011 года проходил службу в органах Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации в должности следователя Козельского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Калужской области.

12 Mapma 2015

Адрес страницы: https://kaluga.sledcom.ru/news/item/903717